UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP      Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm họp thống nhất

nội dung giải quyết kiến nghị cử tri

Ngày 10/6/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số

11/GM-VP mời họp thống nhất một số nội dung liên quan đến kết quả giải

quyết kiến nghị cử tri phục vụ kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 của HĐND tỉnh,

địa điểm tại phòng họp trực tuyến tầng 3 trụ sở UBND tỉnh.

Do trùng phòng họp, Văn phòng UBND tỉnh thông báo thay đổi địa điểm

tại phòng họp A3, trụ sở UBND tỉnh.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 11/GM-VP không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo các thành phần dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- Các thành phần tại GM số 11/GM-VP;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HCQT;

- Lưu: VT, TH (Th).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-06-11T15:27:40+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-06-11T15:36:21+0700

		2025-06-11T15:36:21+0700

		2025-06-11T15:36:21+0700